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ORDINANZA

N.52 DEL 15/10/2024

OGGETTO:ESUMAZIONI ORDINARIE NEL CIMITERO DI STIGLIANO  EX  D.P.R. 285/1990.

- VISTO il Regolamento comunale di Polizia Mortuaria e cimiteriale approvato in attuazione del D.P.R. 
285/1990;

- VISTI gli artt. 82,  85 e 86 del D.P.R. 285/1990, che attribuiscono al Sindaco i compiti di regolazione in via 
ordinaria delle esumazioni e delle estumulazioni;

- RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000;
- VISTA l’attuale situazione del Cimitero di Stigliano, ove non risulta più possibile la costruzione di nuovi blocchi 

di loculi;
- RAPPRESENTATA la necessità di provvedere alla esumazione delle salme inumate nel campo “E”, lato destro 

del cimitero subito dopo l’ossario comune, atteso che per i resti ivi seppelliti, rivenienti dai cadaveri non 
ancora mineralizzati estumulati per scadenza dei termini ordinari, sono già trascorsi i 5 anni di inumazione 
previsti per legge e, pertanto, si può procedere alle esumazioni ordinarie per il conferimento dei resti 
medesimi nell’ossario comune ovvero in cellette ossarie;

- RILEVATO che si rende necessario, per motivi di igiene e salute pubblica, interdire l’accesso al pubblico nella 
parte di cimitero interessata durante il periodo di esecuzione dei lavori di esumazione;

- RICHIAMATO:
- Il regolamento di Polizia mortuaria e cimiteriale;
- Il D.P.R. 285/1990;
- Le circolari del Ministero della sanità n. 24/1993 e n. 10/1998;
- Il D.P.R. n. 254/2003;

-  DATO ATTO che l’Ufficio preposto (U.O. Stato Civile e Anagrafe) adotterà ogni utile iniziativa prevista per legge 
per pubblicizzare nelle forme di rito (pubblicazione all’albo on line, comunicazione sul sito internet del 
Comune, affissione avvisi nel civico cimitero e nei luoghi pubblici, trasmissione ordinanza alla Prefettura di 
Matera) quanto disposto con la presente ordinanza;

ORDINA

- Che vengano eseguite, indicativamente nel periodo dal 20 NOVEMBRE 2024 al 20 FEBBRAIO 2025, 
condizioni climatiche permettendo, le operazioni di esumazione ordinaria delle salme inumate nel campo  “E”( 
all. 1,3), lato destro del cimitero subito dopo l’ossario comune, il cui elenco si allega sotto la lettera “A” e forma 
parte integrante e sostanziale della presente ordinanza;

- Che nelle operazioni di esumazione sia adottata ogni cautela necessaria ad evitare situazioni di disagio ai 
parenti dei defunti ed ai visitatori del cimitero, nel rispetto delle salme esumate;

- Che gli spazi interessati dalle operazioni di esumazione, siano opportunamente delimitati e protetti per 
impedire l’accesso ad estranei e per garantire la riservatezza delle operazioni;
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- Che venga chiusa al pubblico la parte di cimitero interessata dall’inizio dei lavori di esumazione ordinaria e 
sino alla loro ultimazione;

- Che le operazioni di esumazione siano condotte dalle ore 8.00 tutti i giorni, esclusi il sabato e i  giorni festivi, 
fino a conclusione delle operazioni medesime;

INVITA

- I familiari dei defunti di cui all’ allegato elenco a presentarsi presso l’ufficio Demografico del Comune per disporre 
sulla destinazione dei resti e provvedere, qualora ne fossero interessati e previo accordo con l’ufficio Tecnico 
comunale (tel. 0835.567201),  al recupero delle lapidi, copri tomba , ecc. ; 

INFORMA

- Che nel caso di incompleta mineralizzazione, gli esiti dei fenomeni cadaverici conservativi/trasformativi 
dovranno essere reinumati con cassa in materiale biodegradabile per ulteriori 5 anni nel campo  “E”;

- Che nel caso di completa mineralizzazione, le cassette in zinco contenenti le ossa del defunto potranno essere 
tumulate nel cimitero di Stigliano nelle cellette ossarie ancora disponibili da chiedere in concessione, fino ad 
esaurimento delle stesse;

- Che in caso di disinteresse e/o di irreperibilità dei parenti o in mancanza di cellette ossarie disponibili il 
Comune provvederà a depositare nell’ossario comune i resti ossei rinvenuti o, in caso di non mineralizzazione, 
alla reinumazione degli esiti dei fenomeni cadaverici conservativi/trasformativi nel campo “E” del cimitero di 
Stigliano;

- Che le spese per le operazioni di esumazione e per la eventuale reinumazione  sono a totale carico del Comune, 
eccezion fatta per le eventuali fotografie dei defunti, che devono essere fornite dai parenti e familiari nel 
formato indicato dall’Ufficio tecnico comunale ;

I competenti uffici comunali saranno sempre a disposizione per qualsiasi altra informazione in merito alle 
operazioni cimiteriali in argomento (Uff. Anagrafe tel. 0835.567215; Uff. Tecnico tel. 0835.567209).
Copia della presente ordinanza sarà affissa nel cimitero di Stigliano e pubblicata, nel testo integrale, all’Albo 
pretorio on-line per 60 giorni e, comunque, sino al completamento delle operazioni, sul sito internet del Comune al 
seguente indirizzo: www.comune.stigliano.mt.it.
                                                                                                               

Sindaco
  f.to MICUCCI FRANCESCO

COMUNE DI STIGLIANO - C_I954 - 0009342 - Uscita - 15/10/2024 - 16:05



ALLEGATO 2 ELENCO DEFUNTI DA ESUMARE 

 CAMPO Numero Cognome Nome DATA NASCITA Data Decesso DA ESUMARE

E 58 AMERICO ANNA LUCIA 19/08/1899 15/11/1984 SI

E 44 ASTI ROSA 19/05/1906 30/04/1985 SI

E 4 BONA PROSPERO 12/08/1899 15/08/1984 SI

E 39 BORGIA VINCENZO 30/01/1929 14/03/1985 SI

E 13 BRUNO DOMENICA 05/08/1892 27/12/1985 SI

E 32 CALCIANO MICHELE 25/03/1920 11/05/1985 SI

E 53 CAPALBI IPPOLITA 09/03/1925 18/02/1985 SI

E 59 CARISSIMA ANTONIA 30/11/1896 13/10/1984 SI

E 67 CIRILLO IMMACOLATA 14/09/1904 06/10/1984 SI

E 37 CIUFFI MICHELE 25/05/1905 28/05/1985 SI

E 26 CLEMENTE ANGIOLA 01/10/1892 14/09/1985 SI

E 46 COLANGELO SALVATORE ANTONIO 24/11/1905 05/05/1985 SI

E 50 COLANGELO LUCIA 21/02/1938 16/01/1985 SI

E 40 D'ALESSANDRO ANTONIO 02/01/1898 22/05/1985 SI

E 56 DEBENEDICTIS MADDALENA 11/05/1896 05/11/1984 SI

E 38 DEROSA DOMENICA 05/11/1906 12/01/1985 SI

E 23 DICHIARA DOMENICO ANTONIO 21/11/1915 20/06/1985 SI

E 60 DILUCA VINCENZO 17/09/1899 30/10/1984 SI

E 34 DISANTO ANNA 14/03/1937 08/04/1985 SI

E 16 DISISTO TERESA 26/11/1895 23/11/1985 SI

E 66 FANELLI MICHELE 11/08/1911 18/08/1984 SI

E 7 FERRUZZI LUIGI 08/09/1923 04/10/1985 SI

E 29 FORNABAIO GIUSEPPE 25/10/1898 16/09/1985 SI

E 41 FORNABAIO GIOVANNI 01/04/1923 20/05/1985 SI

E 54 FORNABAIO GIUSEPPE 11/07/1912 07/02/1985 SI

E 63 FORNABAIO SALVATORE 21/10/1911 22/09/1984 SI

E 27 FORTUNA VINCENZO 19/09/1985 SI

E 45 GRAVINESE MARIA TERESA 07/06/1908 19/02/1985 SI

E 9 IANNICELLA NICOLA 22/03/1966 24/11/1985 SI

E 11 LAGUARDIA ISABELLA 02/01/1894 04/12/1985 SI

E 20 LAGUARDIA MICHELE 23/07/1906 10/10/1985 SI

E 5 LARONZANA GIOVANNI 01/07/1906 02/01/1986 SI

E 51 LASAPONARA ROCCO 21/09/1932 16/01/1985 SI

E 22 LAURIA FILOMENA 20/10/1895 18/07/1985 SI

E 19 LEONE ROCCO 24/04/1927 28/10/1985 SI

E 1 LIBERO NO

E 2 LIBERO NO

E 3 LIBERO NO

E 15 MAFFEI FELICE 01/04/1907 11/11/1985 SI

E 35 MALVASI MICHELE 22/11/1911 11/04/1985 SI

E 36 MANDILE CARMELA 12/03/1896 23/03/1985 SI

E 21 MASTRONARDI ANNA 01/12/1913 21/10/1985 SI

E 30 MASTRONARDI LEONARDO 18/07/1908 23/08/1985 SI

E 47 MATARESSE FILOMENA 20/04/1903 30/04/1985 SI

E 12 MELFI MARGHERITA 16/09/1906 20/12/1985 SI

E 61 MELFI VINCENZO 18/11/1900 06/09/1984 SI

E 70 MICUCCI LUCIA 27/06/1906 01/09/1984 SI

E 52 PELLEGRINO ANTONIO 13/07/1915 17/02/1985 SI

E 10 POMARICO MARGHERITA 08/09/1910 29/12/1985 SI

E 43 RASULO INNOCENZO 12/05/1891 29/04/1985 SI

E 48 RASULO FELICE 04/05/1914 16/01/1985 SI

E 49 RASULO MICHELE 06/06/1905 18/03/1985 SI

E 17 RIENZI GIUSEPPE 12/03/1896 23/10/1985 SI

E 24 RIENZI MARGHERITA 07/01/1902 26/06/1985 SI

E 31 RINALDI MICHELE 05/07/1905 02/08/1985 SI

E 14 ROCCANOVA SALVATORE 15/05/1900 29/10/1985 SI

E 62 SANSONE MARIA GIUSEPPA 03/11/1905 06/09/1984 SI

E 33 SANTO NUNZIATA 07/09/1897 23/02/1985 SI

E 68 SARRECCHIA ANGELA 25/03/1911 27/10/1984 SI

E 28 SIMONE MICHELE 26/11/1916 12/06/1985 SI

E 8 TRIVIGNO ROSA 05/11/1924 21/12/1985 SI

E 64 TROCINO CARMELA 12/04/1914 25/09/1984 SI

E 25 TROIANO PIETRO 22/12/1908 30/07/1985 SI

E 42 URGO GIOVANNINA 18/01/1912 18/04/1985 SI

E 55 VALENTINO GIUSEPPE MARIA 29/09/1939 14/12/1984 SI

E 65 VALENTINO ANTONIO 08/06/1930 03/10/1984 SI

E 57 VARUOLO MARIANTONIA 23/05/1916 07/11/1984 SI

E 6 VIRELLI CATERINA 26/09/1917 29/10/1985 SI

E 18 VIRELLI ANTONIO 06/11/1896 24/09/1985 SI

E 69 ZAMPARELLA ANTONIO 12/07/1905 27/10/1984 SI

COMUNE DI STIGLIANO - C_I954 - 0009342 - Uscita - 15/10/2024 - 16:05



(Liv. 1°) x n. 30 Ossari
(Liv. 2°-3°-4°) x n. 15 Loculi

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 5 Loculi
(Liv. 1°-2°-3°) x n. 5 Loculi

(Liv. 1°) x n. 25 Ossari

(Liv. 2°-3°-4°) x n. 15 Loculi

(Liv.  1°) x n. 10 Ossari
(Liv.  2°-3°-4°) x n. 5 Loc. (

L
iv

. 
1
°
) 

x
 n

. 
1
0
 O

ss
a
ri

(
L

iv
. 
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

(
L

iv
. 

1
°
) 

x
 n

. 
1
0
 O

ss
a
ri

(
L

iv
. 
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

(
L

iv
. 

1
°
) 

x
 n

. 
1
0
 O

ss
a
ri

(
L

iv
. 
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 5 Loc.

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 10 Loculi

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 9 L.

(
L

iv
. 

1
°
) 

x
 n

. 
1
0
 O

ss
a
ri

(
L

iv
. 
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 9  L.

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 9 Loculi

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 9 Loculi

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 13 Loculi

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 14 Loculi

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 14 Loculi

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 15 Loculi

(Liv.  1°) x n. 16 Ossari
(Liv.  2°-3°-4°) x n. 8 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 8 Loc.

(Liv.  1°) x n. 28 Ossari
(Liv.  2°-3°-4°) x n. 14 Loc.

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 19 Loc.

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 19 Loc.

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 19 Loc.

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 19 Loc.

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 19 Loc.

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 19 Loc.

(Liv. 3°-4°) x  n . 27 Locucli

(Liv. 1°-2°3°4°5°) x n. 12 Ossari

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 8 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 8 Loc.

(Liv. 1°-2°) x  n . 9 Locucli

(Liv. 1°-2°) x  n . 9 Locucli

(Liv. 3°-4°) x  n . 27 Locucli

(Liv. 3°) x  n . 27 Locucli

(Liv. 1°-2°) x  n . 9 Locucli

(Liv. 3°) x  n . 27 Locucli
(Liv. 1°-2°) x  n . 9 Locucli

(Liv. 1°-2°) x  n . 9 Locucli
(Liv. 3°) x  n . 27 Locucli

(Liv. 1°-2°) x  n . 27 Locucli

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 57 Ossari

(Liv.  1°) x n. 10 Ossari
(Liv.  2°-3°-4°) x n. 5 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 5 Loc.

(Liv. 1°) x n. 26 Ossari

(Liv. 2°-3°-4°) x n. 13 Loculi

(Liv. 1°) x n. 26 Ossari

(Liv. 2°-3°-4°) x n. 13 Loculi

(Liv.  1°) x n. 10 Ossari
(Liv.  2°-3°-4°) x n. 5 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 5 Loc.

(Liv.  1°) x n. 10 Ossari

(Liv.  2°-3°-4°) x n. 5 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 5 Loc.

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 10 Loculi

(Liv. 1°-2°-3°) x n. 10 Loculi

(
L

iv
. 

1
°
) 

x
 n

. 
1
4
 O

ss
a
ri

(
L

iv
. 
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

(
L

iv
. 

1
°
) 

x
 n

. 
1
4
 O

ss
a
ri

(
L

iv
. 
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

(
L

iv
. 

1
°
) 

x
 n

. 
1
0
 O

ss
a
ri

(
L

iv
. 
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

(
L

iv
. 

1
°
) 

x
 n

. 
1
0
 O

ss
a
ri

(
L

iv
. 
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

(
L

i v
.  

1
°
)  

x
 n

.  
1
0
 O

s s
a
r i

(
L

i v
.  
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 13 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 14 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 13 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 13 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 13 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 14 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 13 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 13 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 13 Loc.

(Liv.  1°-2°-3°) x n. 12 Loc.

(Liv. 1°) x n. 26 Ossari

(Liv. 2°-3°-4°) x n. 13 Loculi
(Liv. 1°) x n. 26 Ossari
(Liv. 2°-3°-4°) x n. 13 Loculi

(
L

iv
. 

1
°
) 

x
 n

. 
1
0
 O

ss
a
ri

(
L

iv
. 
2
°
-3

°
-4

°
) 

x
 n

. 
1
0
 L

o
c
u
li

GAS

21.58

21.52

17.63

17.68

17.66

17.6617.62

17.6417.63

17.31

16.98

17.75

17.78

17.1717.17

20.92
20.68

20.57

22.66

22.52

22.31

21.80

20.60

21.50

17.66

17.67

20.92

17.31

21.97

17.02

18.98

18.91

16.9917.01

17.65 17.62

18.48

16.67

18.15

18.0618.04

16.77

16.39

16.66

16.77

16.45

16.53

16.70

16.73

16.49
16.6516.63

18.87

20.5220.54

21.3921.37

21.6621.68

17.88

17.18
17.18

18.40

18.67

18.75

19.00

19.03

18.07

18.82

17.88

18.64

18.88

28.03

24.85

27.90

26.42

26.39

24.7724.75
24.72

24.5524.4724.39

26.20

26.22

17.23

17.16

28.01

24.01
23.92

24.06
24.04

24.04
24.07

24.04
24.08

28.02

24.29

24.62

24.3124.2724.2924.2724.2524.23
24.17

24.13

24.42

26.14

26.13
26.07

24.42

26.07

27.8827.88

26.4026.40

26.24

26.25
26.24

26.07

26.24

26.23

26.26

26.24

26.25

21.39

21.40

22.0222.01

21.58

20.89

21.28

22.90
22.92 22.88 22.88 22.90 22.90

21.46

21.71

20.78

18.65

18.65

21.76

21.89

22.23

22.35

22.81

21.96

21.60

21.58

22.56
22.64

22.6222.59

22.55

24.22

14.99

16.67
16.66

17.1117.13

17.22

17.18

22.85 22.80

22.70 22.73 22.74 22.76 22.76 22.76 22.73
22.69 22.66 22.65 22.64

22.58

18.93 19.01

19.03

18.82 18.83

18.82 18.85 18.86

22.35

20.61

21.85

18.01

18.16

17.94

17.3617.33

18.14 17.91

18.03

18.11

18.6518.69

21.56

21.35 21.40

20.80

21.03

20.73

20.95

22.58

22.74 22.70

22.99

22.35

22.36
22.33

22.29
22.33

22.61

23.09

22.78

23.0423.04

22.55

21.62

18.17

16.76
16.76

16.52

16.49

16.65

16.70

16.51

16.51

16.88

14.52

17.33

16.7616.79

16.54

16.98

16.87

16.81

17.58
18.15

18.15

18.15

17.95

15.07

15.96
15.94

18.80 18.86

18.94

18.9718.95

18.2018.14

18.09

14.51

14.54
14.73

14.78

14.95

14.94

14.86

17.53

16.90

14.70

14.95

20.21

19.10

18.62

21.49

22.02

22.48

22.91

22.89

21.14

22.86

21.34

20.77

21.07
21.02

21.06
21.19

20.85

21.10

20.98

20.99

20.24

20.02

23.07

23.06

14.51

15.15

16.71

17.16

17.75

18.25

20.64

21.36

16.38

21.46

21.24

21.04

21.38

21.48

21.8721.81

21.93

22.11

22.30

22.40

22.83

23.3523.36

23.51 23.51

24.3224.34

24.33

22.86
22.83

17.92

17.99

20.6120.60

21.38

21.33

21.62

21.42

21.36

21.6821.66

22.90 22.90

17.65

18.19

18.25

18.8818.98

19.01

19.10

19.18

18.45

18.62

20.68

18.07

18.15

16.75
16.71 16.77

16.91

16.73

17.33

17.4517.44

17.76

17.89

34.47

34.5934.56

34.45

34.37

34.3634.36

34.26

32.91
33.0733.07

32.78

31.6531.65

32.7632.76

32.83

32.90

32.80

32.9632.96

34.28

-0.03

0.14
0.06

0.05

0.08

0.04

0.16

0.23

0.220.11

2.55

34.45

34.55

34.56

34.5734.58

34.5034.48

34.50

29.70

-0.03

-0.05

33.14

33.10

33.06

32.90

33.07

33.21

33.3133.2933.2733.27

33.19

34.36

32.94
32.99

34.30
34.25 33.04 33.05 33.05 33.03 33.01 32.96 32.90

33.30

33.47

33.30

33.47

33.48

33.5033.51

33.00

31.4531.47

32.77

32.9533.00

33.10

33.13

33.13

33.56 33.57 33.55 33.56

33.31
33.47

-0.05-0.01
0.11

0.13

-0.09

-0.10

-0.10

-0.01

-0.02

-0.11

-0.14

1.83

4.06

4.00

2.64

2.48

1.43

1.24

0.44

0.29

0.00

-0.06

-0.45

-0.06

-0.17 -0.18-0.16
-0.02

0.24

0.29

0.19

0.22

-0.12

0.16

0.06

0.13

-0.39

0.15

-0.29

-0.39

-0.40

-0.41
-0.42

-0.42

-0.45

2.10

2.08

2.07
1.59

1.15

1.46

0.50
0.54

0.68
0.63

1.21

2.57

2.40

1.43

1.26

0.41

0.10

0.26

0.33

0.68

1.11

1.08

1.24

1.91

2.12

2.11

2.03 2.33

2.71

3.56

2.84

2.64
2.67

1.80

1.25

1.55

1.42

1.38
1.36

1.43

1.79

1.81

1.65

1.69

1.79

29.94

25.10
25.4025.42

26.06

26.29

25.38

26.01

26.32

27.51

27.72

6.93

3.84

1.80

0.31

0.15

0.10

0.10

0.20

32.55

30.65
29.99

26.89
26.90

26.78

0.60

24.80
24.83

24.9324.93

25.9525.95

25.98

26.6226.59

24.14
24.15

25.04

25.02

25.96

25.93

26.52

26.47

26.56

26.91

28.12

28.2928.30

29.6129.62

29.64 29.75

29.79

29.77

29.71

29.71

28.02

28.00

28.00

28.00

27.92

27.95

27.99

27.96

28.10 28.11

27.96

28.10

31.69

31.64

31.56

32.76

26.27

24.80

32.88

24.02

21.48

16.11

9.90

29.75

29.9529.92

29.9329.89

30.0830.08

31.2731.27

31.33
31.38

32.66

32.84

31.45

32.76

32.80

31.5931.59

32.07

32.7132.72

27.93

31.30

31.2331.24

29.8829.88

31.37

31.4631.45

32.66

32.67

32.77

31.3931.4431.4931.4731.45
31.42

31.35

29.64

32.81

32.86

27.86

26.06

25.97

31.28

32.81

31.34

31.28

31.31

31.25

31.32

31.39

31.42

26.13

26.16

26.15

27.83

27.97

27.98

27.98

27.97

27.98

27.91

27.92

25.98

26.10

26.05

26.21

26.3126.31

27.7927.79

27.83

27.85

26.16

29.6329.66

29.67

29.71

31.26
31.5631.54

31.57

29.68
29.73

31.23

29.64

29.59

27.92

27.92

27.92

28.0928.08

29.5829.5929.66

29.66

29.63

-0.03

0.02
0.04

0.050.06

0.15

0.23

1.01

1.06

1.141.10

0.61

0.62

1.11

1.02

0.98

0.33

0.45

0.47

0.31

0.24

-0.03

1.41

2.88

5.51

3.98

1.49

2.552.48

2.71 2.77

3.533.53

1.09

0.98

2.93

3.09

2.86

3.06 3.01

1.28

0.31

0.31

1.14

1.40

0.12

0.10

0.08

0.07

0.09
0.04

0.03

0.00
-0.08

-0.05

-0.01

2.91

3.77

2.80

2.32

1.61

1.31

1.06

0.71

0.54

0.34

0.28

0.14

2.38

2.42

2.47

2.65

2.82

1.27 1.32

1.15

0.67

1.18

0.64

-0.02 0.11

0.14 0.22

0.22

0.27

0.32

0.40

0.42

0.81

1.13

2.95

5.07

5.63

5.77
5.79

5.99

5.99

5.98

4.83

5.10

5.73

4.22

3.88

3.38

4.50

5.11

5.90

5.98

4.984.99

4.48 4.45

5.88

5.90 5.90

6.03
5.92

5.985.99

6.046.05

6.10

6.16

5.99

6.14

6.12

6.16

4.90

5.99 6.02
6.05 6.03

5.91

5.81 5.82

5.61

4.304.27

3.473.53

3.26

3.58

4.33

4.21
5.71

5.71

3.893.89

4.244.23

4.554.54

4.69 4.72

5.69
5.65

5.68

0.40

0.38

3.18
3.26

5.91
5.96

4.74

5.906.15

6.19

4.23

5.82

3.66

4.254.24

3.53

4.14

3.92

3.89

3.92

3.92
3.81 3.79

14.47

14.60
14.45

18.45

23.09

36.18

39.66

39.15

36.71

35.34

2.14

3.34

5.82

10.92

10.24

10.37

10.63

9.26

10.02

10.31

10.87

39.70

38.50
37.30

28.30

35.43

34.2034.32

34.32

30.69

33.00

31.32

34.40

34.46

34.69

34.59

34.99

35.59

37.35

38.93

23.95

F.

F.

F.

F.

Contatore AQL

F

Sez. 2

Sez. 1

2.43

3.01

1.97

0.25

0.28

0.54

0.63

0.69

0.55

0.98

1.10

31.42

3.44

-0.01

19.06

3.56

19.00

0.72

0.52

0.65

1.27

4.91

-3.05

-2.22

-1.76

0.62

2.25

7.14

11.08

12.82

14.96

17.89

22.57

23.79

23.82

24.0324.26

24.99

27.09

29.97

29.81

30.09

30.0730.29

30.46

0.31

0.30

0.34

0.32

0.35

0.40

0.43

0.52

0.75

1.14

2.58

25.37

27.59

35.5837.34

37.86

36.25

0.18 0.22

0.24

0.26

0.27

15.05

14.57

7.16

4.74

3.26

0.17

3.13

2.37

1.86

1.14

0.53

28.79

27.52

-0.03

0.12

25.51

24.68

24.76

24.35

24.14

22.80

19.92

3.16

5.51
5.47

7.73
7.73

13.75

13.72

21.90

21.92

23.31

23.27

0.31

0.92

0.57

0.19

0.22

0.25

0.27

0.29

1.27
1.23

3.18

10.37

8.84

9.03

9.34

10.38

6.94 6.94

7.687.68

8.458.45

9.94

9.89 10.08

10.05

1.32

1.17

1.25

1.07
1.05

1.21

9.36

10.72

14.09

13.97

14.12

14.14

14.28

12.45

14.13
14.12

13.4413.44

9.209.20

9.99 9.95

10.7210.72

10.7310.73

10.7310.73
10.74

12.48

12.3812.42

12.76

12.56

12.65

13.8813.81

14.38

13.73

13.04

8.48

9.759.75

8.46
8.47

6.37 6.34

10.0510.15

10.45
10.36

12.66

14.64
14.61

14.77

14.77

14.26

13.9613.94

14.02

15.01

15.00

10.57

10.42
10.71

10.68

10.70

10.71

10.6110.63

12.30
12.31

12.60

12.56

14.78

14.84

13.99

14.58

13.8014.10
13.81

14.82
14.83

14.83

13.84

13.19

13.07

13.08

13.00

12.84

13.02

13.98

13.61

13.83
14.00

14.55

14.76

13.06

13.02

14.84

14.85

14.8815.02

15.00

15.01

17.0817.10

17.27

13.5713.57

13.08

14.86

14.88

14.91
14.90

12.8812.89

12.95

12.94

10.93

12.54 12.52

13.04

13.04
12.99

12.99

12.45

12.92

12.94

12.90

12.78 12.78

12.1412.13

11.49 11.47

10.88
10.8812.51

13.09

10.73

10.93

14.77

14.75
14.77

14.84

13.02

12.92

13.95

14.10

14.82

13.66

13.19

12.89

10.84

14.8314.80

14.90
14.90

14.15

15.07

15.15

14.88

14.79

13.35

13.96

14.56

15.08

16.96

17.05

17.58

17.99

9.11

9.08

9.07
8.96

6.12

6.22

8.55

6.83

8.82

9.32

9.77

10.32

10.96

12.79

6.446.44

7.99

8.77

8.38

8.75

9.23 9.25

9.709.68

10.19

9.06

9.028.94

10.10

9.95

10.05

10.68

10.91

10.8910.76

12.81

12.50

5.98

7.02

7.27 6.326.22

6.16

6.19

6.19

6.21

6.11

6.12

6.16

6.16

6.53

6.16

6.148.65

8.71
8.80

8.94

8.97

6.11

9.07

6.13
6.14

6.16 6.14

6.096.08
6.11

6.246.24

7.26

6.09

6.05

6.13

6.136.13

6.38

6.73

8.56

8.68
8.81

8.97

9.09

9.679.50
9.619.52

9.76

6.08

5.96 6.02

6.01 6.02

9.03

9.89

9.82

10.13

9.49

10.73

10.22

9.90
9.81

9.80 9.99

9.75

9.37

6.12

6.176.09

6.72

8.58

8.97

9.54

9.93

10.41

12.43

9.07 9.03

9.02

8.71

8.708.79

8.999.06

9.02

9.04 9.03

9.00

14.03

14.03

14.3714.34

14.86

14.20

14.89

14.99

15.01

15.0915.09

10.19

10.9610.96

12.0912.07

12.2712.28

12.7912.78

13.99

14.06

8.96

8.97

9.64

8.97

9.49

9.65

9.80
9.81

9.83
10.05

10.04

16.7916.78

17.1617.17

8.75

9.60

9.50

9.04
9.06

9.00

9.00 8.95

C
A

M
P

O
 E

COMUNE DI STIGLIANO - C_I954 - 0009342 - Uscita - 15/10/2024 - 16:05



COMUNE DI STIGLIANO - C_I954 - 0009342 - Uscita - 15/10/2024 - 16:05


